

## MAHARSHI DAYANAND UNIVERSITY, ROHTAK

(A State University under Haryana Act No. XXV of 1975)

NAAC Accredited 'A+' Grade

Email: hod.economics@mdurohtak.ac.in

DEPARTMENT OF ECONOMICS

No. Eco./2022/F-26/235

Dated: 28.05.2022

## URGENT NOTICE OF POSTPONEMENT

The Interactive workshop session on *How* to study and live life by consultant psychologist Dr. Anil Panikkar scheduled to be held on Sunday the 29<sup>th</sup> May 2022 at 04.30 PM in Room No. 101 of the Department of Economics situated on the Ground Floor of the New Arts Faculty, is **hereby postponed**, as directed by the Dean, Academic Affairs, Maharshi Dayanand University, Rohtak.

JW. R ~ 28.5.22

Himmat Singh Ratnoo HOD-Economics

> Head, Department of Economics M.D. University, Rohtak



## MAHARSHI DAYANAND UNIVERSITY, ROHTAK

(A State University under Haryana Act No. XXV of 1975)

NAAC Accredited 'A+' Grade

Email: hod.economics@mdurohtak.ac.ir

DEPARTMENT OF ECONOMICS

No. Eco./2022/F-26/236

Dated: 28.05.2022

## कार्यक्रम स्थगन सूचना

पढाई कैसे करें और जीवन कैसे जियें विषय पर मनोवैज्ञानिक सलाहकार डा० अनिल पानिक्कर द्वारा परस्पर संवादात्मक कार्यशाला का आयोजन दिनाँक 29 मई 2022, रविवार दोपहर बाद 4.30 बजे कमरा संख्या 101, भूतल, कला संकाय भवन में होना निश्चित हुआ था।

एतद द्वारा यह सूचित किया जाता हैं कि अब उपर्युक्त कार्यशाला, डीन ऐकडेमिक अफेयर्स, महर्षि दयानन्द यूनिवर्सिटी, रोहतक के निर्देश अनुसार स्थगित की जाती है।

> हिम्मत सिंह रतनू अध्यक्ष, अर्थशास्त्र विभाग

> > Head, Department of Economics M.D. University, Rohtak